第 - 1 - 页 共 3 页

冀职教研［2019］9 号

关于举办河北省中等职业学校机械、电子、旅游、

学前教育专业教师教学能力提升培训暨对口

升学考试交流研讨会议的补充通知

各市教育局职成教育科（处），职教研究室，中职学校：

现将《关于举办河北省中等职业学校机械、电子、旅游、

学前教育专业教师教学能力提升培训暨对口升学考试交流

研讨会议的通知》（冀职教研［2019］5 号）的部分内容补充

如下：

一、报到时间

2019 年 8 月 19 日

二、报到地点

（一） 机械类专业

阿维那海景假日酒店

     地址：南戴河兴海道 1号

联系人：李经理 13933549169

第 - 2 - 页 共 3 页

乘车路线：

1.北戴河火车站下车：乘 22 路公交车到南戴河宁海路

路口下车，南行至天马浴场附近。

2.秦皇岛火车站下车：乘 34 路公交到海滨汽车站，转

22 路到南戴河宁海路路口下车，南行至天马浴场附近。

（二）电子电工类、旅游类专业

金石宾馆

地址：南戴河光明路 28 号

联系人：白经理 13483376116

乘车路线：

1.北戴河火车站：乘 22 路公交车到同煤集团疗养院站

下车，步行十分钟即到。

2.秦皇岛火车站：乘 34 路公交车到海滨汽车站，转 22

路公交车到同煤集团疗养院站下车，步行十分钟即到。

（三）学前教育专业

海岸威尼斯大酒店

地址：南戴河戴河大街 888 号

联系人：叶经理 15512053263

乘车路线：

1.北戴河火车站：乘 22 路公交车在宁海路路口下车。

2.秦皇岛火车站下：乘 34 路公交车到海滨汽车站，转

22 路公交车在宁海路路口下车。

第 - 3 - 页 共 3 页

（四）各地市教育局工作人员、相关对口升学考试主考

院校人员

海岸威尼斯大酒店，同（三）

三、联系方式

刘  冬：0311-80787930  13739743000

邓一平：0311-80787937  15032637611

河北省职业技术教育研究所

                              2019 年 8 月 4 日